accessori di
sicurezza
dispositivi di sicurezza per
cancelli automatici
ACCESSORI
DI SICUREZZA
A completamento dell’impianto di automazione, CAME offre una gamma completa di accessori per la sicurezza,
perfettamente conformi alle vigenti Normative in materia di sicurezza.

• fino a 8 coppie di fotocellule
• fino a 2 lampeggiatori
• fino a 7 selettori (tastiere, transponder e selettori a chiave)
CONNESSIONE MISTA
CONNESSIONE A STELLA
CONNESSIONE A CATENA
CXN
MODALITA DI
COLLEGAMENTO CXN BUS
FOTOCELLULA 2 FOTOCELLULA 3
FOTOCELLULA 1 FOTOCELLULA 4
CONNESSIONE A CATENA
FOTOCELLULE dir
CODICE DESCRIZIONE
Fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato
001DIR10 Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m.
001DIR20 Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 20 m.
001DIR30 Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 30 m.
FOTOCELLULE dlx
Fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato
806TF-0070 DLX30CIP - Coppia di fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato da incasso
12 - 24 V AC - DC. Portata: 30 m.

806SS-0010 RIOPH8WS - Coppia di fotocellule a raggio infrarosso wireless.
Portata infrarosso: 10 m.
Moduli wireless
806SS-0020 RIOED8WS - Modulo wireless per il controllo di bordi sensibili resistivi.
Lampeggiatori wireless
806SS-0030 RIOLX8WS - Lampeggiatore wireless.
Moduli di controllo wireless da esterno
806SS-0050 RIOCT8WS - Modulo di controllo radio da esterno per la gestione di accessori
wireless.
Moduli di controllo wireless ad innesto per automazioni predisposte
alla tecnologia RIO System 2.0
806SS-0040 RIOCN8WS - Modulo di controllo radio ad innesto per la gestione di accessori
wireless.
BORDI SENSIBILI DFWN
Bordi sensibili di sicurezza
001DFWN1500 Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. L = 1500 mm.
001DFWN1700 Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. L = 1700 mm.
001DFWN2000 Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. L = 2000 mm.
001DFWN2500 Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. L = 2500 mm.
BORDI SENSIBILI EDG
EDG H - Bordi sensibili di sicurezza resistivi tagliabili con base Click-Fit - H = 49 mm
806ED-0130 EDGH15R1 - Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in
gomma con profilo di dimensioni 44 mm x 49 mm. L = 1500 mm.